Complexo Administrativo, nº 998 –Santo Antônio
68.675-000 – Mãe do Rio, Pará.

CNPJ: 05.363.023/0001-84

E-mail: prefeituramaedorio@hotmail.com

Ofício nº. 182/2022

                                                                  Mãe do Rio - Pará, 14 de dezembro de 2022.

A Empresa
M & W PINHEIRO ASFALTO LTDA

Assunto: Adesão parcial à Ata de Registro de Preços n° 20223004 - Pregão
Eletrônico Nº. 17/2022-SRP.

         Prezado Senhor,

         A Prefeitura Municipal de Mãe do Rio – PA, situada no Complexo Administrativo

n° 998, Bairro Santo Antonio, CEP 68675-000, neste ato representado pelo Sr. José

Villeigagnon Rabelo Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

solicita desta empresa que versa sobre a razão social de M & W PINHEIRO

ASFALTO LTDA, inscrita sob o CNPJ: 24.818.905/0001-31, a adesão parcial à Ata

de Registro de Preços n° 20223004, referente ao processo na modalidade Pregão

Eletrônico n° 17/2022/SRP, que versa sobre o objeto: AQUISIÇÃO DE MASSA

ASFALTICA CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE), realizado

pelo Município de Augusto Corrêa/PA. Essa adesão visa atender as necessidades da

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio-PA.

         Solicitamos ainda, uma vez que atendido o pleito em tela, que nos encaminhe

cópia da documentação atualizada e proposta da empresa em epigrafe.

Atenciosamente,

    ________________________________________
José Villeigagnon Rabelo Oliveira

                                     PREFEITO MUNICIPAL

		2022-12-14T10:17:56-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268